Начальнику МРЭО ГИБДД
по (город/область/край)___
звание/ФИО_____________
от ФИО полностью_____     ,
проживающего по адресу:
_____________________________________
паспорт _______________
Заявление
В связи со вступлением в законную силу постановления по делу об административном правонарушении ____________________________о лишении меня водительского удостоверения на срок ______________________________ (дело №________________________________), прошу принять водительское удостоверение ____________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:
- водительское удостоверение (________________________)

Отметка о вручении:
Дата ____________

Дата: __________________________________________
Подпись ________/ФИО/

Подпись: ________________/_____________________/

М.П.